锁条件的，为该部分限制性股票办理解锁事宜
30%

（三）限制性股票解锁的业绩条件

本计划在 2017-2019 年的三个会计年度中，分年度进行业绩考核

并解锁，每个会计年度考核一次，以达到业绩考核指标作为激励对象

解锁的必要条件。业绩考核指标如下：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期
以 2016 年工业业务收入为基数，2017 年工业业务收入增长率不低

于 15%

第二个解除限售期
以 2016 年工业业务收入为基数，2018 年工业业务收入增长率不低

于 30%

第三个解除限售期
以 2016 年工业业务收入为基数，2019 年工业业务收入增长率不低

于 50%

本计划计算业绩指标所用的工业业务收入为合并报表口径主营

业务分行业之工业业务收入为计算依据。

三、授予限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 4 月 26 日出具了

信会师报字[2017]第 ZA14290 号验资报告，对公司截止 2017 年 4 月

26 日的新增注册资本及股本情况进行了审验，验资报告原文摘要如

下：

贵公司原注册资本为人民币 900,112,056.00 元，股本为人民币

900,112,056.00 元。其中，有限售条件的流通股 221,576,221.00 元，

占原注册资本的 24.62%；无限售条件的流通股 678,535,835.00 元，占

原注册资本的 75.38%。根据贵公司 2017 年 4 月 6 日召开的第二次临

时股东大会审议通过《关于公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）

及其摘要的议案》的规定，拟向 376 名激励对象授予 2,800 万股限制

性股票。贵公司于 2017 年 4 月 26 日召开第六届董事会第十一次会议

通过《关于调整公司 2017 年限制性股票激励对象名单及授予数量的

议案》，贵公司董事会同意并将激励对象调整为 361 名，调整后授予

的限制性股票数量为 2,579 万股，授予价格为 7.98 元/股。公司采取

向激励对象定向发行股票的方式，变更后的注册资本为人民币

925,902,056.00 元。经我们审验，截至 2017 年 4 月 26 日止，贵公司

向激励对象定向发行新增股份 2,579 万股人民币普通股，募集资金

205,804,200.00 元，其中增加股本为人民币 25,790,000.00 元，增加资

本公积为人民币 180,014,200.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币

900,112,056.00 元，股本为人民币 900,112,056.00 元，已经立信会计

师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2017 年 4 月 5 日出具信会师

报字[2017]第 ZA12099 号验资报告。截至 2017 年 4 月 26 日止，变更

后的注册资本人民币 925,902,056.00 元、变更后的股本人民币

925,902,056.00 元。

四、授予股份的上市日期

本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期为 2017 年 5 月 10

日。

五、股份结构变动表

本次授予限制性股票授予前后，公司股本结构变化情况如下：

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例 股权激励定向增发股票 数量（股） 比例

一、限售流通股 221,576,221 24.62% 25,790,000 247,366,221 26.72%

   01 首发后个人类限售股 15,816,958 1.76%  15,816,958 1.71%

02 股权激励限售股 0 0.00% 25,790,000 25,790,000 2.79%

   03 首发后机构类限售股 54,318,376 6.03%  54,318,376 5.87%

   04 高管锁定股 151,440,887 16.82%  151,440,887 16.36%

二、无限售流通股 678,535,835 75.38%  678,535,835 73.28%

三、总股本 900,112,056 100.00% 25,790,000 925,902,056 100.00%

六、对每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，公司股本变更为 925,902,056 股，

按最新股本摊薄计算，公司 2016 年度每股收益为 0.2850 元。

七、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司此次限制性股票激励计划筹集的资金全部用于补充流动资

金。

八、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数增加至

925,902,056股，导致公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动，

具体情况如下：

公司控股股东及实际控制人牟金香女士在授予前持有公司

254,535,853股股份，占授予前公司股本总额的28.28%；授予完成后，

占公司股本总额的27.49%，本次授予没有导致公司控股股东及实际控

制人发生变化。

九、备查文件

1、《联化科技股份有限公司验资报告》

特此公告。

联化科技股份有限公司董事会

二○一七年五月六日